

证券代码：400245

证券简称：汇车5

主办券商：中信证券

转债代码：404004

转债简称：汇车转债

公告编号：2024-172

广汇汽车服务集团股份有限公司 2024年11月为下属子公司融资提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

(一) 本月担保基本情况

2024年11月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	吉林郭尔罗斯农村商业银行股份有限公司营业部	6,000.00	2024/11/6	2025/11/5	连带责任保证
大连尊荣通达汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司大连分行	960.00	2024/11/29	2027/11/28	连带责任保证
成都申蓉兴辰汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司成都分行	1,000.00	2024/11/11	2025/10/11	连带责任保证
四川申蓉泓正汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司成都分行	700.00	2024/11/27	2025/11/14	连带责任保证
云南鸿通汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司昆明小康大道支行	317.00	2024/11/18	2025/11/18	最高额保证
云南凯迪汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司昆明小康大道支行	795.00	2024/11/18	2025/11/18	最高额保证
云南云汽汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司昆明小康大道支行	795.00	2024/11/18	2025/11/18	最高额保证
贵州乾通华盛汽车销售服务有限公司	贵州银行股份有限公司会展城支行	950.00	2024/11/29	2025/11/28	连带责任保证
滁州正和汽车销售服务有限公司	滁州皖东农村商业银行股份有限公司城中支行	1,000.00	2024/11/9	2025/11/7	连带责任保证

兰州金河康汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司兰州市七里河中心支行	630.00	2024/11/27	2025/11/27	连带责任保证
甘肃西北汽车销售有限公司	中国银行股份有限公司兰州市七里河中心支行	630.00	2024/11/26	2025/11/26	连带责任保证
宁夏东辉汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司贺兰支行	580.00	2024/11/20	2025/11/20	连带责任保证
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	吉致汽车金融有限公司	10,000.00	2024/11/18	2029/10/18	连带责任保证
吉安富源丰田汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司南昌凤凰大道支行	700.00	2024/11/22	2025/10/22	连带责任保证
江西运通华融汽车服务有限公司	江西省鄱阳湖融资租赁有限公司	7,353.67	2024/11/29	2025/11/16	连带责任保证
河北益通汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司河北省分行	900.00	2024/11/14	2025/8/14	连带责任保证
唐山燕时达汽车销售服务有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司建设北路支行	300.00	2024/11/22	2025/11/14	连带责任保证
唐山广润和田汽车销售服务有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司建设北路支行	300.00	2024/11/22	2025/11/14	连带责任保证
唐山中润汽车销售服务有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司建设北路支行	300.00	2024/11/22	2025/11/14	连带责任保证
天津荣沃汽车销售服务有限公司	威海市商业银行股份有限公司天津分行	990.00	2024/11/21	2025/11/21	连带责任保证
天津申隆汽车销售服务有限公司	威海市商业银行股份有限公司天津分行	990.00	2024/11/21	2025/11/21	连带责任保证
上海宝信实嘉汽车销售有限公司	中信银行股份有限公司苏州分行	10,000.00	2024/11/01	2025/10/16	连带责任保证
合计	46,190.67 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；

2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担保，担保总额为 1,000 亿元，该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保，公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元，为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为，本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要，符合公司整体利益和经营战略，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司，违约风险和财务风险在公司可控范围内，不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2024 年 11 月 30 日，公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 6,740 万元，均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反担保；公司对控股子公司的担保余额为 1,947,697.76 万元；公司为资产负债率超过 70%的控股子公司提供的担保余额为 459,773.79 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司
董事会

2024年12月31日

附件：

(一) 发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资 本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 17331.13 万元，负债总额 8386.36 万元，资产净额 8944.77 万元，营业收入 9510.75 万元，净利润 18.65 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 18287.76 万元，负债总额 9294.94 万元，资产净额 8992.82 万元，营业收入 4380.95 万元，净利润 48.05 万元。	徐翠岩	10,000	长春市景阳大路 3862 号	汽车、东风日产小轿车连锁经营；汽车配件、汽车装饰用品、二手车经销；汽车一级总成大修；二手车经纪；机动车辆保险；汽车租赁；汽车信息咨询服务（贷款咨询除外）；房屋租赁；汽车性能检测服务；汽车安全检测服务；汽车保养技术咨询；二手车鉴定评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2004-03-25	100.00 %
大连尊荣通达汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 10752.12 万元，负债总额 3753.92 万元，资产净额 6998.20 万元，营业收入 3361.69 万元，净利润 20.37 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 9091.69 万元，负债总额 2082.17 万元，资产净额 7009.52 万元，营业收入 431.49 万元，净利润 11.32 万元。	贺冬梅	6,000	辽宁省大连市西岗区沿海街 62 号、64 号（地下一层、地上一层）	进口法拉利(Ferrari)品牌汽车销售；进口玛莎拉蒂(Maserati)品牌汽车销售；汽车销售，二手车销售；汽车租赁；汽车配件、汽车装饰用品、摩托车及配件的批发兼零售；二类汽车（小型车维修）；经济信息咨询（不含投资咨询，不得从事教育培训及办学）；汽车展览展示服务；经营广告业务；货物进出口；汽车性能检测服务；汽车安全检测服务；汽车信息咨询；二手车经纪服务；二手车评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	2013-04-09	100.00 %
成都申蓉兴辰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15397.31 万元，负债总额 11554.89 万元，资产净额 3842.42 万元，营业收入	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 12954.7 万元，负债总额 9224.1 万元，资产净额 3730.6 万元，营业收入 12354.62 万	李帆	1,100	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发	销售：上海大众品牌汽车、汽车配件、五金工具、日用百货、家用电器、汽车装饰材料、汽车音箱、汽车保养设备；汽车租赁；汽车信息咨询服务；企业管理服务；一类（小型客车维修（含轿车））（总成维修，一、二级维护，小修，维修救援，专	2011-03-24	90.00%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
	入 25257.78 万元，净利润 35.72 万元。	元，净利润-111.81 万元。			园新华大道一段 258 号	项修理和竣工检验工作，整车大修），二手车经销。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。		
四川申蓉泓正汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 13609.85 万元，负债总额 9911.43 万元，资产净额 3698.42 万元，营业收入 21961.68 万元，净利润 8.34 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10922.92 万元，负债总额 6106.22 万元，资产净额 4816.7 万元，营业收入 4180.42 万元，净利润-81.72 万元。	杜江	4,200	成都市新都区斑竹园街道北星大道二段 711 号 3 栋 1-3 层 01 号	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；机械设备销售；五金产品零售；二手车经销；机动车修理和维护；汽车拖车、求援、清障服务；汽车租赁；日用百货销售；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；润滑油销售；商务代理代办服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。	2010-08-26	100.00 %
云南鸿通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16210.68 万元，负债总额 9867.87 万元，资产净额 6342.81 万元，营业收入 24817.02 万元，净利润-323.94 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 13828.19 万元，负债总额 7311.69 万元，资产净额 6516.5 万元，营业收入 8035.93 万元，净利润 173.69 万元。	李晟	9,000	云南省昆明市高新技术开发区高新小屯汽车城内 4 号地	别克品牌汽车、汽车配件的销售及技术服务；二类汽车维修（小型车辆维修）；二手车经销；汽车装饰、美容；汽车保险代理；机动车安全技术检验；计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；通讯器材、建筑材料、装饰材料、金属材料、电线电缆、普通机械、摩托车配件、仪器仪表、电子产品、日用百货的销售；代购代销；企业营销策划及企业管理；汽车信息咨询；商务信息咨询；组织文化艺术交流活动；承办会议及商品展览展示活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2006-04-11	100.00 %

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资 本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
云南凯迪汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 11004.41 万元, 负债总额 7574.47 万元, 资产净额 3429.94 万元, 营业收入 25022.59 万元, 净利润-607.24 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 9403.50 万元, 负债总额 5804.37 万元, 资产净额 3599.13 万元, 营业收入 7567.94 万元, 净利润 169.19 万元。	李晟	1,000	云南省昆明市高新小屯汽车城内	进口和国产凯迪拉克品牌汽车销售; 汽车、摩托车配件、二手车的销售; 汽车装饰、美容; 贰类汽车维修企业(汽车维修; 专项修理; 小型车辆维修); 二手车经纪业务; 汽车租赁; 普通货运; 汽车保险代理; 计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让; 组织文化艺术交流活动; 承办会议及商品展览展示活动(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2006-06-12	100.00 %
云南云汽汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 16165.13 万元, 负债总额 9997.94 万元, 资产净额 6167.19 万元, 营业收入 28111.78 万元, 净利润-251.65 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 13656.3 万元, 负债总额 7863.8 万元, 资产净额 5792.5 万元, 营业收入 10825.22 万元, 净利润-374.68 万元。	李晟	7,500	中国(云南)自由贸易试验区昆明片区经开区顺通大道国际汽车城 C-01 号	一般项目: 汽车新车销售; 新能源汽车整车销售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 机动车修理和维护; 二手车鉴定评估; 社会经济咨询服务; 二手车经纪; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 商务代理代办服务; 二手车经销; 会议及展览服务; 专业保洁、清洗、消毒服务(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。	2006-04-17	100.00 %
贵州乾通华盛汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 3607.45 万元, 负债总额 2057.65 万元, 资产净额 1549.79 万元, 营业收入 3764.96 万元, 净利润-1021.98 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 3377.94 万元, 负债总额 2005.33 万元, 资产净额 1372.61 万元, 营业收入 941.10 万元, 净利润-177.18 万元。	李少宇	2,500	贵州省贵阳市花溪区孟关乡孟关汽车商贸城	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营; 法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的, 经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营; 法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的, 市场主体自主选择经营。(一般项目: 销售: 汽车, 汽车配件, 汽车饰品, 百货; 汽车信息咨询服务; 汽车维修; 汽车装饰; 代办车务手续; 汽车消费贷款咨询服务; 汽车技术咨询与汽车评估咨询服务; 计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术服务、	2006-09-25	100.00 %

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
						技术转让；汽车置换；二手车经销（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）		
滁州正和汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5181.23 万元，负债总额 4554.32 万元，资产净额 626.91 万元，营业收入 5751.47 万元，净利润-355.57 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5560.31 万元，负债总额 4828.22 万元，资产净额 732.09 万元，营业收入 3842.39 万元，净利润 105.17 万元。	唐文亮	1,000	安徽省滁州市凤阳路 588 号	东风日产品牌汽车销售；二类机动车维修（小型车辆维修）；意外伤害保险、机动车辆保险（凭许可证在有效期内经营）；商用车及九座以上乘用车、零配件销售及售后服务；日用百货销售；商务信息咨询；汽车美容咨询；仓储服务（除危险化学品）；保险兼业代理服务；汽车事务代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2009-11-02	100.00 %
兰州金河康汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5602.83 万元，负债总额 2836.4 万元，资产净额 2766.43 万元，营业收入 12710.15 万元，净利润 201.35 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6197.9 万元，负债总额 3426.54 万元，资产净额 2771.36 万元，营业收入 3885.44 万元，净利润 4.92 万元。	郭发林	1,000	甘肃省兰州市安宁区银滩大桥匝道以北	许可项目：保险代理业务；保险兼业代理业务；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：新能源汽车整车销售；汽车销售；电车销售；机动车修理和维护；汽车零配件批发；汽车零配件零售；机械电气设备销售；机械设备销售；润滑油销售；轮胎销售；洗车服务；汽车装饰用品销售；二手车经纪；二手车交易市场经营；机动车鉴定评估；汽车拖车、求援、清障服务；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；电池零配件销售；电动汽车充电基础设施运营；智能输配电及控制设备销售；充电桩销售；机动车充电销售；五金产品批发；五金产品零售；插电式混合动力专用发动机销售；电气设备销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；人工智能硬件销	2010-07-21	100.00 %

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
						售；发电机及发电机组销售；电池销售；停车场服务；日用百货销售；会议及展览服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管理咨询；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）		
甘肃西北汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12569.68 万元，负债总额 9176.99 万元，资产净额 3392.69 万元，营业收入 20725.79 万元，净利润 705.62 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 9535.77 万元，负债总额 6542.93 万元，资产净额 2992.84 万元，营业收入 8703.05 万元，净利润 300.15 万元。	宁晓炜	1,500	甘肃省兰州市城关区盐场堡村八里湾	汽车销售；汽车配件销售；二类机动车维修（整车修理、总成修理、整车维护）；代理机动车辆保险；二手车销售；汽车装饰美容。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***	2009-06-15	100.00 %
宁夏东辉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8935.56 万元，负债总额 6099.01 万元，资产净额 2836.49 万元，营业收入 11308.98 万元，净利润-380.87 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7832.81 万元，负债总额 5270.3 万元，资产净额 2562.51 万元，营业收入 1625.26 万元，净利润-273.98 万元。	冯天潇	2,800	宁夏银川市金凤区高新技术开发区 6 号路南、15 号路西	广汽本田品牌汽车、进口本田品牌汽车销售；汽车配件批发、零售及售后服务；小型车维修（按道路运输经营许可证核定的范围经营）；汽车装饰装潢丙级（按资质证书核定的范围）；汽车用品、电子产品销售；汽车相关业务咨询；汽车、不动产租赁；汽车清洗；二手车经销；鉴证咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2002-08-26	100.00 %
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16834.35 万元，负债总额 14820.54 万元，资产净额 2013.81 万元，营业收入 22653.69 万元，净利润 145.78 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 13632.89 万元，负债总额 7788.84 万元，资产净额 5844.05 万元，营业收入 8348.84 万元，净利润 30.24 万元。	王莉	6,300	新疆乌鲁木齐市米东区振兴南路 289 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；摩托车及零配件零售；金属工具销售；金属材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；润滑油销售；商业、饮食、服务专用设备销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；日用百货销售；五金产品零售；五金产品批发；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）；汽车装饰用品销售；汽车拖车、求援、清障服	2010-12-13	100.00 %

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
						务；汽车零配件批发；新能源汽车电附件销售；汽车零配件零售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车经纪；机动车鉴定评估；非居住房地产租赁；电池销售；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；插电式混合动力专用发动机销售；轮胎销售；机动车充电销售；充电桩销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
吉安富源丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7128.04 万元，负债总额 4073.84 万元，资产净额 3054.20 万元，营业收入 12562.13 万元，净利润 249.06 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6681.76 万元，负债总额 3631.37 万元，资产净额 3050.38 万元，营业收入 6004.05 万元，净利润-3.81 万元。	罗昱	2,000	江西省吉安市青原区汽车文化产业园	汽车销售，摩托车及配件销售，汽车配件、汽车装饰用品销售，一类汽车维修，代理机动车辆保险、人身保险意外险业务，日用百货销售，汽车美容服务，汽车信息咨询服务，认证服务，二手车经销，车牌代办服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2010-12-16	100.00 %
江西运通华融汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 338672.13 万元，负债总额 209372.67 万元，资产净额 129299.46 万元，营业收入 703788.67 万元，净利润 3919.74 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 303030.16 万元，负债总额 177009.95 万元，资产净额 126020.21 万元，营业收入 176909.68 万元，净利润-3279.25 万元。	刘霞	86,300	江西省南昌市南昌经济技术开发区玉屏东大街 780 号制品组装车间 2 楼 206 室	汽车及零配件、润滑油的批发、零售；汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息咨询服务、汽车装饰装潢；日用百货、食品、体育器材、服装、鞋帽的销售；实业投资；汽车评估服务；汽车租赁；设计、制作、发布、代理国内各类广告；展览展示服务；礼仪服务；公关服务；电脑图文设计、制作；企业形象策划；网上商务咨询；企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2010-04-27	100.00 %

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
河北益通汽车 销售服务有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 14703.09 万元, 负债总额 10550.72 万元, 资产净 额 4113.93 万元, 营业收 入 32041.61 万元, 净利 润 220.7 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10087.93 万 元, 负债总额 5878.05 万 元, 资产净额 4209.88 万 元, 营业收入 9262.45 万 元, 净利润 95.95 万元。	郝恒达	1,000	石家庄 高新区 华山街 121 号	汽车销售; 车辆维修; 机动车辆保险代 理; 预包装食品批发零售; 数码产品、 电子产品、五金交电、机电产品(不含公 共安全设备及器材)、文化用品、体育用 品、汽车配件、汽车装具、日用百货的批 发零售; 二手车经营(不含报废汽车), 汽车仓储服务、汽车销售信息咨询、汽车 消费贷款咨询、自营和代理各类商品和技 术的进出口业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2003-06-27	100.00 %
唐山燕时达汽 车销售服务有 限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10612.14 万元, 负债总额 6708.39 万元, 资产净额 3903.75 万元, 营业收入 23459.83 万元, 净利润 242.78 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10018.15 万 元, 负债总额 6497.19 万 元, 资产净额 3520.96 万 元, 营业收入 6839.27 万 元, 净利润 4.99 万元。	李宝辉	3,000	唐山开 平区越 河镇康 各庄村 北侧	一般项目: 汽车销售; 新能源汽车整车销 售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 针纺织品销售; 五金产品批发; 五金产品 零售; 电子产品销售; 塑料制品销售; 日 用百货销售; 货物进出口; 小微型客车租 赁经营服务; 机动车修理和维护; 商务代 理代办服务; 二手车经纪; 机动车鉴定评 估; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询 服务); 汽车装饰用品销售; 润滑油销 售; 机动车充电销售; 集中式快速充电 站; 电动汽车充电基础设施运营; 新能源 汽车电附件销售; 汽车拖车、求援、清障 服务; 家用电器销售; 服装服饰零售; 鞋 帽零售; 玩具销售; 会议及展览服务; 洗 车服务。(除依法须经批准的项目外,凭 营业执照依法自主开展经营活动)许可项 目: 保险兼业代理业务; 餐饮服务。(依 法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可 开展经营活动, 具体经营项目以相关部 门批准文件或许可证件为准)	2011-06-13	68.56%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
唐山广润和田 汽车销售服务 有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10663.93 万元, 负债总额 5749.83 万元, 资产净额 4914.10 万元, 营业收入 18212.55 万元, 净利润 601.47 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 8222.52 万元, 负债总额 3278.60 万元, 资产净额 4943.92 万元, 营业收入 6256.16 万元, 净利润 29.81 万元。	李宝辉	4,000	唐山开 平区越 河乡税 中村	一般项目: 汽车销售; 新能源汽车整车销 售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 汽车装饰用品销售; 信息咨询服务(不含 许可类信息咨询服务); 会议及展览服 务; 机动车修理和维护; 家用电器销售; 日用百货销售; 服装服饰零售; 鞋帽零 售; 个人卫生用品销售; 二手车经纪; 商 务代理代办服务。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 保险兼业代理业务。(依 法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部 门批准文件或许可证件为准)	2006-05-24	100.00 %
唐山中润汽车 销售服务有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9331.15 万 元, 负债总额 7016.76 万 元, 资产净额 2314.39 万 元, 营业收入 26494.39 万元, 净利润 186.31 万 元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 8728.49 万元, 负债总额 6168.23 万元, 资产净额 2560.26 万元, 营业收入 9194.05 万元, 净利润 245.87 万元。	李宝辉	2,000	唐山路 南区南 环路 1 号	一般项目: 汽车新车销售; 新能源汽车整 车销售; 新能源汽车电附件销售; 汽车零 配件批发; 汽车零配件零售; 汽车装饰用 品销售; 家用电器销售; 日用百货销售; 服装服饰零售; 鞋帽零售; 个人卫生用品 销售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨 询服务); 会议及展览服务; 机动车修理 和维护; 二手车经纪; 二手车经销; 轮胎 销售。(除依法须经批准的项目外, 凭营 业执照依法自主开展经营活动) 许可项 目: 保险兼业代理业务。(依法须经批准 的项目, 经相关部门批准后方可开展经营 活动, 具体经营项目以相关部门批准文件 或许可证件为准)	2005-09-20	100.00 %
天津荣沃汽车 销售服务有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 23621.95 万元, 负债总额 15161.16 万元, 资产净 额 8460.79 万元, 营业收	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 23985.83 万 元, 负债总额 15462.61 万元, 资产净额 8523.22 万元, 营业收入	代纯	9,000	天津市 北辰区 宜兴埠 镇津围 公路三	一般项目: 汽车新车销售; 汽车装饰用品 销售; 日用百货销售; 针纺织品销售; 新 能源汽车整车销售; 新能源汽车换电设施 销售; 新能源汽车电附件销售; 办公设备 销售; 插电式混合动力专用发动机销售; 新能源原动设备销售; 制冷、空调设备销	2014-05-20	68.56%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
	入 22662.32 万元，净利润 50.36 万元。	10527.44 万元，净利润 62.43 万元。			号增 1 号	售；家用电器销售；轮胎销售；汽车旧车销售；二手车经销；汽车零配件批发；服装服饰批发；电子元器件批发；五金产品批发；汽车零配件零售；服装服饰零售；鞋帽零售；五金产品零售；二手车鉴定评估；二手车经纪；机动车修理和维护；仪器仪表修理；电气设备修理；汽车租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；商务代理代办服务；汽车拖车、求援、清障服务；机动车改装服务；家用电器安装服务；专业保洁、清洗、消毒服务；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；住房租赁；企业管理咨询；咨询策划服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：餐饮服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）		
天津申隆汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 33734.47 万元，负债总额 19705.86 万元，资产净额 14028.61 万元，营业收入 33875.83 万元，净利润 125.66 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 28816.43 万元，负债总额 15127.95 万元，资产净额 13688.47 万元，营业收入 15449.15 万元，净利润-340.14 万元。	代纯	15,000	北辰区宜兴埠津围公路西侧（天津三千集团有限公司内）	捷豹、路虎品牌汽车销售；汽车（小轿车除外）、汽车配件、五金交电、汽车装俱、二手车、日用百货销售；汽车信息咨询服务；汽车租赁；展览展示服务；小型客车整车修理、总成修理、整车维护、小修、维修救援、专项修理、维修竣工检验；文化用品、服装鞋帽、数码电子产品、箱包皮具、家用电器、制冷空调设备、轮胎、橡胶及橡胶制品的批发兼零售；代办车务手续；劳务服务（限国内）；供油系统维护和油品更换；会议服务；汽车仓储服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2011-12-26	68.56%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日 财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财 务数据	法定代 表人	注册资本 (万元)	注册地 址	经营范围	成立日期	公司持 股比例
上海宝信实嘉 汽车销售有限 公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 1439521.37 万元, 负债 总额 860129.95 万元, 资 产净额 579391.42 万元, 营业收入 1556096.16 万 元, 净利润 13800.31 万 元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 1455506.64 万 元, 负债总额 833796.69 万元, 资产净额 571709.96 万元, 营业收 入 650245.68 万元, 净利 润-4481.47 万元。	刘旭斌	176,594. 6328	上海市 闵行区 吴中路 1465 号 20 幢 8 楼 801- 804 室	一般项目: 汽车销售; 润滑油销售; 洗车 服务; 停车场服务; 汽车零配件零售; 汽 车零配件批发; 采购代理服务; 商务代理 代办服务; 信息技术咨询服务; 广告设 计、代理; 广告制作; 广告发布; 会议及 展览服务; 货物进出口; 技术进出口。 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照 依法自主开展经营活动)	2012-05-15	68.56%